
График приема граждан депутатами 

Думы Куртамышского муниципального округа 

Курганской области на январь - июнь 2024 года 

 

ФИО депутата № 

округа 

Место приёма День приёма Время приёма Телефон  

для справок 

 

Алексина 

Вера  

Леонидовна 

 

№ 2 

 

Дума Куртамышского  

муниципального округа,  

(г. Куртамыш, ул.22 Партсъезда, 40, каб.29) 

 

Куртамышская детская школа искусств 

(г. Куртамыш, пр. Ленина, 4 а) 

 

 

11.01.2024, 

12.03.2024 

 

 

13.02.2024, 

16.04.2024, 

14.05.2024, 

11.06.2024 

 

 

с 09.00 до 10.00 

 

 

 

с 09.00 до 11.00 

2-15-95  

 

 

 

2-44-31 

 

 

 

 

Архипова  

Алёна 

Вадимовна 

 

№ 3 

 

Дума Куртамышского  

муниципального округа,  

(г. Куртамыш, ул.22 Партсъезда, 40, каб.29) 

 

 

МКОУ «Куртамышская СОШ №2» 

(г. Куртамыш, ул. Югова, 2А,  

методический кабинет, 2 этаж) 

 

20.06.2024 

 

 

 

 

18.01.2024, 

15.02.2024, 

14.03.2024, 

18.04.2024, 

16.05.2024 

 

 

с 09.00 до 10.00 

 

 

 

 

с 08.00 до 09.30 

 

2-15-95 

 

 

 

 

2-10-27 

 

 

 

 

 

 

 

Батурина  

Елена  

Леонидовна 

 

№ 5 

 

Обанинский 

сельский Дом культуры 

(с. Обанино, Центральная 14) 

 

Закоуловский сельский Дом культуры 

(с. Закоулово, пер. Клубный 6) 

 

30.01.2024, 

30.04.2024, 

28.06.2024 

 

29.02.2024, 

31.05.2024 

 

с 10.00 до 12.00 

 

 

 

с 10.00 до 12.00 

 

 

2-38-73 

 

 

 

2-38-73 

 



 

Каминский сельский Дом культуры 

(с. Каминское, ул. Мичурина 8) 

 

 

 

29.03.2024 

 

 

с 10.00 до 12.00 

 

 

2-38-73 

 

Белослудцев 

Владимир 

Иванович 

 

№ 5 

 

Дума Куртамышского  

муниципального округа,  

(г. Куртамыш, ул.22 Партсъезда, 40, каб.29) 

 

Белоноговский сельский Дом культуры, 

(с. Белоногово, ул. Центральная, 37-А) 

 

 

15.02.2024, 

21.03.2024, 

27.06.2024 

 

23.05.2024 

 

с 09.00 до 10.00 

 

 

с 09.00 до 11.00 

2-15-95 

 

 

2-68-98 

 

 

 

Ведерников 

Евгений 

Владимирович 

 

№ 1 

 

Дума Куртамышского  

муниципального округа,  

(г. Куртамыш, ул.22 Партсъезда, 40, каб.29) 

 

 

29.02.2024, 

28.03.2024, 

16.05.2024, 

18.06.2024 

 

 

с 09.00 до 10.00 

 
2-15-95 

 

Глухов 

Игорь 

Александрович 

 

№ 1 

 

Дума Куртамышского  

муниципального округа,  

(г. Куртамыш, ул.22 Партсъезда, 40, каб.29) 

 

 

20.02.2024 

19.03.2024 

21.05.2024 

04.06.2024 

 

 

 

с 13.00 до 14.00 2-15-95 

 

 

Горбунов 

Владимир 

Геннадьевич 

 

№ 3 

 

Песьяновский сельский Дом культуры 

(с. Песьяное, ул. Зеленая 24) 

 

Пушкинский сельский Дом культуры 

(с. Пушкино, ул. Новая 8) 

 

Дума Куртамышского  

муниципального округа,  

(г. Куртамыш, ул.22 Партсъезда, 40, каб.29) 

 

14.05.2024 

 

 

28.03.2024, 

18.06.2024 

 

 

10.04.2024 

 

с 10.00 до 11.00 

 

 

с 10.00 до 11.00 

 

 

 

с 10.00 до 11.00 

 

 

2-89-58 

 

 

2-23-95 

 

 

 

2-15-95 

 

 

 



 

Заикина 

Лилия  

Викторовна 

 

№ 5 

 

Камаганский сельский Дом культуры 

(с. Камаган, ул. Школьная 19) 

 

 

Советский сельский Дом культуры 

(с. Советское, ул. Школьная 9) 

 

05.03.2024, 

28.05.2024 

 

 

20.02.2024, 

16.04.2024, 

18.06.2024 

 

 

с 10-00 до 11.00 

 

 

 

с 10.00 до 11.00 

 

9-47-22 

 

 

 

2-41-82 

 

 

 

 

 

Куликовских 

Сергей 

Григорьевич 

 

 

 

№ 1 

 

 

Дума Куртамышского  

муниципального округа,  

(г. Куртамыш, ул.22 Партсъезда, 40, каб.29) 

 

07.02.2024, 

13.03.2024, 

17.04.2024, 

15.05.2024, 

19.06.2024 

 

 

 

с 14.00 до 15.00 

 
2-15-95 

 

 

 

 

Кучин 

Николай 

Григорьевич 

 

№ 2 

 

Дума Куртамышского  

муниципального округа,  

(г. Куртамыш, ул.22 Партсъезда, 40, каб.29) 

 

09.01.2024, 

23.01.2024, 

13.02.2024, 

27.02.2024, 

12.03.2024, 

26.03.2024, 

09.04.2024, 

23.04.2024, 

14.05.2024, 

28.05.2024, 

11.06.2024, 

25.06.2024 

 

 

 

с 14.00 до 16.00 

 
2-15-95 

 

Мартемьянов 

Валерий 

Владиславович 

 

 

№ 3 

 

Дума Куртамышского  

муниципального округа,  

(г. Куртамыш, ул.22 Партсъезда, 40, каб.29) 

 

 

 

16.02.2024, 

26.04.2024, 

28.06.2024 

 

 

с 11.00 до 12.00 

 

2-15-95 



 

Тимофеев 

Николай 

Сергеевич 

 

№ 4 

Коноваловский сельский клуб 

 (д. Коновалова,  

ул. Центральная 22 в) 

 

Нижневский сельский Дом культуры 

(с. Нижнее, ул. Центральная 22) 

 

Переваловский сельский клуб 

(д. Перевалово, ул. Школьная,7) 

 

Дума Куртамышского  

муниципального округа,  

(г. Куртамыш, ул.22 Партсъезда, 40, каб.29) 

 

12.02.2024, 

08.04.2024 

 

 

25.03.2024 

 

 

30.04.2024, 

25.06.2024 

 

04.03.2024 

20.05.2024 

с 10.00 до 12.00 

 

 

 

с 10.00 до 11.00 

 

 

с 10.00 до 11.00 

 

 

с 10.00 до 11.00 

89617537471 

 

 

 

2-74-67 

 

 

2 -76-23 

 

 

2-15-95 

 

 

 

Чадаев 

Леонид 

Николаевич 

 

№ 4 

Косулинский Дом культуры 

(с. Косулино, ул. Центральная 16) 

 

Верхневский Дом культуры 

(с. Верхнее, ул. Центральная 22) 

 

Закомалдинский сельский Дом культуры 

(с. Закомалдино, ул. Центральная 11) 

29.02.2024 

 

 

04.04.2024, 

06.06.2024 

 

19.03.2024 

 

с 10.00 до 11.00 

 

 

с 10.00 до 11.00 

 

 

с 10.00 до 11.00 

 

 

2-25-17 

 

 

2-74-67 

 

 

2-27-82 

 

Чадаева  

Наталья  

Сергеевна 

 

№ 4 

Дума Куртамышского  

муниципального округа,  

(г. Куртамыш, ул.22 Партсъезда, 40, каб.29) 

 

Верхневский сельский Дом культуры 

(с. Верхнее, ул. Центральная 22) 

 

Офис ООО «АСКО- Курган», 

(г. Куртамыш, пр. Ленина, 14) 

 

26.03.2024 

 

 

 

27.02.2024 

 

 

30.01.2024, 

30.04.2024,  

25.06.2024 

с 13.00 до 14.00 

 

 

 

с 13.00 до 14.00 

 

 

с 13.00 до 14.00 

2-15-95 

 

 

 

2-74-67 

 

 

89091497178 

 


